
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2018
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie art. 12 ust. 1, ust. 3, art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 
poz. 2439, z 2018 r. poz.310, poz.650) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Sadkowice liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na poszczególne rodzaje zezwoleń:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo w ilości 25 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 25 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 25 zezwoleń.

2. Ustala się na terenie Gminy Sadkowice liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży na poszczególne rodzaje zezwoleń:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości 10 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 5 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 5 zezwoleń.

§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Sadkowice 
nie mogą być usytuowane w budynku, innym obiekcie budowlanym, a także w samodzielnym ogródku letnim 
uruchamianym sezonowo, bezpośrednio przylegającym do obiektu lub terenu:

1) przedszkola, szkoły i placówki oświatowej, w rozumieniu ustawy o systemie oświaty;

2) obiektu kultu religijnego: kościoła, kaplicy, domu modlitwy;

3) placówki opiekuńczo-wychowawczej: wydzielonego placu zabaw dla dzieci, świetlicy socjoterapeutycznej

§ 3. Ograniczenia o których mowa w § 2, nie dotyczą miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych podczas imprez masowych organizowanych na podstawie ustawy z dnia 20 marca 2009 r. 
o bezpieczeństwie imprez masowych, oraz imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki organizacyjne lub 
podmioty działające na ich zlecenie, a także takich imprez, których organizatorem jest OSP.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 5. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XV/100/08 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2008 r. Nr 137 poz.1357);

2) Uchwała Nr XVIII/108/2012 Rady Gminy Sadkowice z dnia 12 października 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/100/08 Rady Gminy Sadkowice z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży, oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2012 r. poz. 3754).

Id: CE0E001C-EE06-46D3-8FE9-EBFBD1A4B3FB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: CE0E001C-EE06-46D3-8FE9-EBFBD1A4B3FB. Podpisany Strona 2




